
P-208II

•
Ātrdarbīgs, sevišķi 
plāns skeneris mobiliem 
darbiniekiem un darbam 
mājas apstākļos

Portatīvs dokumentu skeneris
Vieglais un izcili portatīvais P-208II skeneris aizņem tikai 
nedaudz vairāk vietas par standarta lineālu. Tādējādi tā ir 
nevainojama izvēle mobiliem darbiniekiem, kā arī darbam 
mājas apstākļos. 

10 lokšņu dokumentu padevējs ar abpusēju skenēšanu
Ar 10 lokšņu ADF, ātrdarbīgo dupleksas skenēšanas 
iespēju un izvēles Wi-Fi savienojamību šis ir ideālais 
skeneris, ar kādu iespējama maksimāla produktivitāte, lai 
kur jūs arī atrastos.

Uzlabota savienojamība ar mākoni
P-208II ir perfekts sabiedrotais gan Mac, gan Windows 
ierīcēm. Nepārspējams darbvirsmas programmatūru 
klāsts palīdz gūt maksimālu produktivitāti darbā ar 
skeneri.

SALES SHEET TEMPLATE

ĀTRUMS MELNBALTAJĀ 
REŽĪMĀ

8 ppm/16 ipm

ĀTRUMS KRĀSU 
REŽĪMĀ

8 ppm/16 ipm

DARBA CIKLS  
DIENĀ

100 skenēti attēli/ diena

AUTOMĀTISKS 
DOKUMENTU 

PADEVĒJS

10 loksnes



SEVIŠĶI PLĀNS UN VIEGLS

Mobila skenēšana bez jebkādiem kompromisiem

imageFORMULA P-208II nodrošina darbiniekus 
komandējumos vai lietotājus birojos ar iespaidīgi ātru 
abpusēju krāsu skenēšanu ar līdz pat 16 ipm pie 200 
dpi izšķirtspējas. Saglabājiet savu produktivitāti, esot 
ceļā, ar integrētu 10 lokšņu ADF, kas sniedz iespēju ar 
vienu darbību bez piepūles ieskenēt vairāku dokumentu 
paketi, piemēram, līgumus. Būdams tikai 600 g smags 
un nedaudz garāks vai platāks par standarta lineālu, 
P-208II ir pietiekami mazs un viegls, lai to varētu paņemt 
līdzi it visur. Maksimālas pielāgojamības nolūkā P-208II ir 
saderīgs ar Mac un PC datoriem, kā arī ar Apple iOS un 
Android mobilajām ierīcēm.*

* Būdams savienots ar WU10 piederumu.

Intuitīva attēlu apstrāde

Bagātīga iebūvēto attēla apstrādes funkciju izvēle palīdz 
panākt augstas kvalitātes rezultātus. P-208II nodrošina 
automātisku krāsu noteikšanu, teksta orientācijas 
atpazīšanu un teksta pastiprināšanu, attiecīgi uzlabojot 
skenētos attēlus; pilnībā automātiskā režīma funkcija 
automātiski piemēro dokumentiem ideālos iestatījumus, 
vienlaikus sniedzot sevišķi ātru rezultātu.

Visu veidu dokumentu skenēšana

P-208II ir perfekts piederums kā darbam mājas 
apstākļos, tā birojā, jo tas spēj ieskenēt ārkārtīgi plaša 
diapazona materiālus. Biroja darbinieki var saņemt 
standarta A4 formāta dokumentus, tādus kā līgumi, vai 
nestandarta formāta materiālus, piemēram, vizītkartes/
reljefa iespieduma kartes, būdami ārpus sava biroja. 
Arī lietotājiem mājās P-208II sagādās gandarījumu, 
jo tas ir nevainojami piemērots sadzīves rēķinu 
ieskenēšanai, savukārt attēlu režīma funkcija ir ideāli 
piemērota vecu fotogrāfiju skenēšanai.

Plug-and-scan ērtība ar CaptureOnTouch Lite

Izmantojot atlasāmo “automātiskās palaišanas” funkciju, 
skeneris ir tikai jāpievieno ar USB kabeli, un skenēšana 
var sākties! P-208II ir iebūvēta CaptureOnTouch Lite 
programmatūra, tādēļ nav nepieciešams lejupielādēt 
papildu draiverus vai programmatūru – tas ir vienkāršs 
“plug-and-scan”.



JAUDĪGA, INTUITĪVA PROGRAMMATŪRA, 
KAS KĀPINA PRODUKTIVITĀTI

Skenējiet vizītkartes, lai konvertētu un kārtotu svarīgu 
informāciju pārmeklējamā datubāzē (saderīga gan ar 
Windows, gan Mac).

Garantēta unikāla portabilitāte un ērtības, esot ceļā. 
P-208II ir iebūvēta programmatūra, kas nodrošina ātru 
bezpiepūles savienojamību, neprasot nekādu draiveru 
vai lietojumprogrammu nstalēšanu (saderīgs gan ar 
Windows, gan Mac).

Intuitīva tveršanas programmatūra paātrina un 
vienkāršo darbu, sniedzot augstākās kvalitātes 
rezultātus. CaptureOnTouch ietver uz ikonām balstītu 
lietotāja interfeisu ar skenēšanu uz daudziem failu 
formātiem, tostarp PDF, PDF-A, TIFF, JPEG, BMP, PPTX 
un PNG. CaptureOnTouch var nosūtīt tverto informāciju 
arī tieši uz datu pārvaldības sistēmām (kas ir saderīgas 
gan ar Windows, gan Mac)..

CaptureOnTouch un CaptureOnTouch Lite 
programmatūra ietver spraudņus savienojuma izveidei 
ar mākoni un ECM pakalpojumiem, tādiem kā Evernote, 
Google Drive™, Microsoft SharePoint®, SugarSync, 
OneDrive (tikai Windows) un Dropbox.

Mākoņpakalpojuma spraudņi



• 
imageFORMULA P-208II specifikācijas

Tips Darbvirsmas tipa skeneris ar lokšņu padevi

Dokumentu nolasīšanas 
sensors

CMOS CIS 2 rindu sensors

Optiskā izšķirtspēja 600 dpi

Apgaismojuma avots RGB LED

Lasīšanas puse Priekšpuse / aizmugure / dupleksa

Interfeiss Ātrdarbības USB 2.0

Izmēri Ar aizvērtu paplāti: 312,5 (P) mm x 56,5 (D) mm x 40 (A) mm  
Ar atvērtu paplāti: 312,5 (P) mm x 89,5 (D) mm x 40 (A) mm

Svars Apm. 600 g

Sprieguma prasības Padeve no USB (500 mA)

Enerģijas patēriņš Skenēšanas režīmā: 2,5 W, miega režīmā: 1,5 W, izslēgts: 0,5 W

Darba vide 10 – 32,5°C (50 – 90,5°F), mitrums: 25 – 80% RH

Atbilstība vides aizsardzības 
prasībām

RoHS un ENERGY STAR

LASĪŠANAS ĀTRUMS1 P-208II

(A4, portretorientācija) Simpleksā režīmā Dupleksā režīmā

Melnbaltais/pelēko toņu skalas 200dpi / 300dpi 8 ppm 16 ipm

Krāsu 200 dpi 8 ppm 16 ipm

300 dpi 6 ppm 12 ipm

DOKUMENTU 
SPECIFIKĀCIJAS

Platums 50,8 mm – 216 mm

Garums 70 mm – 356mm

Biezums 52 – 209 g/m2 (0,06 – 0,22 mm)

Karšu skenēšana 54 mm x 86 mm x 1,4 mm (tiek atbalstīta reljefā iespieduma 
karšu skenēšana)

Papīra atdalīšana Atdalīšanas bloka metode

Padevēja ietilpība 10 loksnes (64 g/m2)

IZVADE

Izšķirtspēja 150 dpi x 150 dpi, 200 dpi x 200 dpi, 300 dpi x 300 dpi, 
400 dpi x 400 dpi, 600 dpi x 600 dpi

Režīms Melnbaltais, uzlabota teksta pastiprināšana II, 8 bitu pelēko toņu 
skala: (256 līmeņu), 24 bitu krāsas

SPECIĀLIE LĪDZEKĻI automātiska lapas izmēra noteikšana, iztaisnošana, 3 dimensiju 
krāsu korekcija, automātiska krāsu noteikšana, ēnojuma 
koriģēšana, teksta pastiprināšana, iepriekšēji iestatīta gamma 
līkne, skenēšanas panelis, priekšskenēšana, attēla pagriešana, 
tukšas lapas izlaišana, dokumenta skenējamās puses izvēle, 
skenēšanas laukuma iestatīšana, teksta orientācijas atpazīšana, 
nepārtraukta skenēšana, malu pastiprināšana, muarē efekta 
samazinājums, caurspiešanās novēršana/fona noņemšana, 
kontrasta regulēšana, fona izlīdzināšana, ēnu apgriešana 
(ieslēdzama/izslēdzama), apgriešana, fotogrāfiem piemērotu 
korekciju lietošana, divkāršas padeves noteikšana (pēc garuma)

SAISTĪTĀ PROGRAMMATŪRA

Windows OS ISIS / TWAIN draiveris (Windows XP / VISTA / 7 / 8 / 8.1 / 10) 
CaptureOnTouch2  
CaptureOnTouch Lite2 
Presto! BizCard lasītājs 
Spraudņi: Evernote, Google Drive™, Microsoft SharePoint®, 
SugarSync, OneDrive un Dropbox

Mac OS TWAIN Driver 
CaptureOnTouch2 
CaptureOnTouch Lite2 
Presto! BizCard Reader 
Plug-in: Evernote, Google Drive™, Microsoft SharePoint®, 
SugarSync, Dropbox

Opcijas Canon Wi-Fi iekārta WU10  
Silex C-6600GB skenēšanas un drukāšanas serveris Futrālis 
pārnēsāšanai

Patēriņa preces

Ieteicamais dienas darba cikls

Atdalīšanas bloks

100 skenēti attēli/diena

1  Skenēšanas ātrums ir atkarīgs no PC/Mac specifikācijas un funkciju iestatījuma.
2  Programmatūras izstrādātāju komplekts ir pieejams Canon biznesa risinājumu izstrādātāju 

programmā – www.canon.europe.com/bsdp

Atveides skaidrības nolūkā daži attēli ir simulēti. Visi dati ir balstīti uz Canon standarta testēšanas 
metodēm. Šī reklāmlapa un produkta specifikācijas ir izstrādātas pirms produkta tirdzniecībā 
laišanas datuma. Galīgās specifikācijas var tikt mainītas bez brīdinājuma. ™ un ©, visi uzņēmumu 
un/vai produktu nosaukumi ir attiecīgo to ražotāju preču zīmes un/vai reģistrētas preču zīmes šo 
ražotāju tirgos un/vai valstīs.

Canon Oy 
Huopalahdentie 24 
P.O. Box 1 
FI-00351 Helsinki Finland 
Tel: +358 10 544 20 
Fax: +358 10 544 30 
canon.lv

Canon Electronics Inc 
Canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Latvian Edition 
© Canon Europa N.V., 2016

Izvēles Wi-Fi bloks WU10
Wi-Fi bloks WU10 iespējo bezvadu skenēšanu uz mobilajām ierīcēm – nav 
nepieciešams savienojums ar tīkla punktu, izmantojot kabeli. Arī uzņēmumos 
ir iespējams iestatīt bezvadu skenēšanu uz datoriem – tas jādara ar bezvadu 
savienojuma iestatīšanas rīku un tīkla monitora programmatūru. WU10 
komplektā ir atkārtoti uzlādējams litija-jonu akumulators, un ar pilnībā uzlādētu 
akumulatoru var ieskenēt līdz 400 attēliem. Tikai jāizveido savienojums caur 
USB uz Canon mobilo skenēšanas ierīci, un varat baudīt ātru, mobilu skenēšanu 
– jebkurā laikā, jebkurā vietā. 

Skenējiet tieši uz iPhone®, iPad® un Android ierīci ar bezmaksas CaptureOnTouch 
mobilo lietojumprogrammu. Šajā programmā ir pieejami uzlaboti attēlapstrādes 
rīki, tādi kā automātiskā izmēra noteikšana, iztaisnošana un tukšas lapas 
izlaišana, kas nodrošina nemainīgi augstākās kvalitātes attēla rezultātus. 
Lejupielādējiet bezmaksas CaptureOnTouch mobilo lietojumprogrammu no 
Google Play (Android lietotāji) vai Apple App Store (iOS lietotāji).


